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 Asianro 127/01.01.00/2018 

§ 12 

Kiinteistötyöntekijän vakanssin muutos kiinteistönhoitajaksi 

 

 

 

 Tekninen keskus on jättänyt seuraavan esityksen: 

 

Kiinteistötyöntekijä *** on tullut Raision kaupungin palvelukseen 3.10.2011. 

Kiinteistötyöntekijän tehtäviin kuuluivat mm. kiinteistöjen piha-alueiden viher-

työt, kuten ruohon leikkaus, erilaiset istutustyöt, puiden, pensaiden ja pensas-

aitojen leikkaus, haravointityöt syksyisin/keväisin sekä kukkien istutusta ja 

perkausta ym. alaan liittyvät työt. Talvikausina hän osallistui myös muuhun 

kiinteistönhoitotyöhön, kuten talvikunnossapitoon yms. 

 

Kiinteistönhoito on Raision kaupungissa jaettu kymmeneen eri alueeseen, 

joista yhtä *** on hoitanut muiden peruskiinteistönhoitajien tavoin itsenäisesti 

vuoden 2016 alusta alkaen. *** on suorittanut kiinteistönhoitajan ammattitut-

kinnon kesäkuussa 2017. Samaan aikaan hän aloitti myös toiminnan kiinteis-

tönhoidon päivystysringissä. 

   

Kiinteistönhoitajan toimen kelpoisuusehtona on toimeen soveltuva ammatilli-

nen tutkinto tai koulutus tai riittävän pitkäaikainen käytännön kokemus kiin-

teistönhoitoalalta. 

 

Esitän, että kiinteistötyöntekijä *** vakanssi (nro 633021) muutetaan kiinteis-

tönhoitajan vakanssiksi liitteenä olevan vakanssin perustiedot -lomakkeen 

mukaisesti 1.1.2018 alkaen. Samalla hänen tehtäväkohtaista palkkaansa tulisi 

tarkistaa siten, että sen suuruus on 1.839,33 €/kk eli sama kuin muilla vastaa-

via tehtäviä suorittavilla peruskiinteistönhoitajilla. 

 

Tehtävän palkkauksesta päättää tehtävään ottava viranomainen. 

 

Vakanssin perustiedot -lomake esityslistan liitteenä.  

 

 

 

 

Liitteet 9 Vakanssin perustiedot, kiinteistönhoitaja 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää: 

 

1. Raision kaupunkiin perustetaan 1.2.2018 lukien kiinteistönhoitajan kuu-

kausipalkkainen työsuhde, jonka ensimmäinen sijoituspaikka on kiinteis-

tönhoito. 

2. Vakanssin palkkauksen ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät oheisen 

vakanssin perustiedot -lomakkeen mukaisesti. 

3. Vakanssille annetaan täyttölupa 

4. Samasta ajankohdasta lakkautetaan kiinteistötyöntekijän vakanssi n:ro 

633021. 

 

 

 

Päätös  

Kaupunginhallituksen konsernijaosto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Tekninen keskus  

  Antti Korte, Tekninen keskus 

  Kalevi Laitinen, Tilapalvelut 

  Pentti Korrento, Tilapalvelut 
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